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112 學年度第 2 學期 

醫學系一 A 上課時間表                                                                          

  
1 

0810-0900 
2 

0910-1000 
3 

1010-1100 
4 

1110-1200 

 

5 
1310-1400 

6 
1410-1500 

7 
1510-1600 

8 
1610-1700 

9 
1710-1800 

10 
1810-1900 

一 
科目   

程式語言 
白思芸老師 

物理化學實驗(含分析)共同科目 
駱碧秀老師 

人工智慧概論(單週上課) 

楊智淵老師 
 

教室   B0302C E032L C0102R  

二 
科目 

(選) 

志工參與實作 

陳惠茹老師 
 

物理學(含實驗)共同科目 

邢正蓉老師 

英文閱讀與寫作共同科目 
張玉燕老師、黃魁隆老師 通識核心課程 

共同科目 
 

教室 C0103R  C0103R  M0301E/C0207R  

三 
科目  

通識核心課程-批判性思考共同科目 
        物理化學(含分析)共同科目 

駱碧秀老師 
【合班】(選)生物學 2 

梅雅俊老師 
 

教室  M0302R B0103R  

四 
科目 

初步見識醫院(1) 
歐良修醫師 

【合班】基礎英文 B 
LILLIAN L. HSIAO/ ALVINE BRITTANY AM/ 

EMMANUELE LAZZARA老師 

(選)健康社會學導論 
林姸如老師 

   

教室 C0103R C0207R/ E0212R/ M0301E C0209R    

五 
科目 

 
 

生物學實驗共同科目 
梅雅俊老師 

體育 
劉揚老師  

   

教室  M0501L  體育場      

 

112 學年度第 2 學期 
【教室縮寫代號說明】 

B:管理大樓                 C:第二醫學大樓(PBL、OSCE 教室) 

E:工學院                   M:第一醫學大樓(解剖講堂、組織學實驗室、大體解剖學實驗室)              
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112 學年度第 2 學期 

醫學系一 B 上課時間表                                                                             

  
1 

0810-0900 
2 

0910-1000 
3 

1010-1100 
4 

1110-1200 

 

5 
1310-1400 

6 
1410-1500 

7 
1510-1600 

8 
1610-1700 

9 
1710-1800 

10 
1810-1900 

一 
科目  

物理化學實驗(含分析)共同科目 
駱碧秀老師 通識核心課程 

共同科目 
 

 

教室  E032L  

二 
科目 

(選) 

志工參與實作 

陳惠茹老師 
 

物理學(含實驗)共同科目 

邢正蓉老師 

體育 
陳柏愷老師 通識核心課程 

共同科目 

 

教室 C0103R  C0103R  體育場  

三 
科目  

通識核心課程-批判性思考共同科目 

物理化學(含分析)共同科目 
駱碧秀老師 

【合班】(選)生物學 2 
梅雅俊老師 

 

教室  M0302R B0103R  

四 
科目 

初步見識醫院(1) 
歐良修醫師 

【合班】基礎英文 B 
LILLIAN L. HSIAO/ ALVINE BRITTANY AM/ 

EMMANUELE LAZZARA老師 

 
(選)健康社會學導論 

林姸如老師 
  

教室 C0103R C0207R/ E0212R/ M0301E  C0209R   

五 
科目  

英文閱讀與寫作共同科目 
賴素珍老師、高柏祺老師 

生物學實驗共同科目 

梅雅俊老師 
   

教室  M0304E/M0303E M0501L    

 
【教室縮寫代號說明】 

B:管理大樓                 C:第二醫學大樓(PBL、OSCE 教室) 

E:工學院                   M:第一醫學大樓(解剖講堂、組織學實驗室、大體解剖學實驗室)              
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112 學年度第 2 學期 

醫學系二 AB 上課時間表 

                                                                             

  
1 

0810-0900 
2 

0910-1000 
3 

1010-1100 
4 

1110-1200 

 

5 
1310-1400 

6 
1410-1500 

7 
1510-1600 

8 
1610-1700 

9 
1710-1800 

10 
1810-1900 

一 
科目  

體育 
鄭景文老師(A)、詹智能老師(B) 

(選)細胞與分子系統生物學 

劉軒老師 
    

教室  體育場 C0207R     

二 

科目 
微生物學 
陳怡原老師 

(A 班) 

生物統計學 
陳明岐老師 

(B 班) 

公共衛生學:流行病學 

史麗珠老師 

(選)公衛歷史調查  張淑卿老師 

(選)生命倫理學    葉筱凡老師 

(選)醫療人類學    李舒中老師 

 

 
 

 

教室 M0302R C0209R C0209R C0204R(公)/C0203R(生)/B0102R(醫)   

三 
科目  

(B 班)微生物及免疫學實驗 
陳怡原老師 

(B 班)生物統計學 
陳明岐老師 

(A 班)公共衛生學:流行病學 

史麗珠老師 

(選)健康照護服務研究：社會與
行為科學研究的原理與方法 

林姸如老師 

教室  第一醫7樓微生物及寄生蟲學實驗室 C0209R C0209R C0105R 

四 
科目   

免疫學 
林錫賢老師 

(A 班)微生物及免疫學實驗 
陳怡原老師 

 

 

教室   M0301R 第一醫 7 樓微生物及寄生蟲學實驗室    

五 
科目          

教室          

【教室縮寫代號說明】 

B:管理大樓                 C:第二醫學大樓(PBL、OSCE 教室) 

E:工學院                   M:第一醫學大樓(解剖講堂、組織學實驗室、大體解剖學實驗室)              
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112 學年度第 2 學期 

 醫學系三 AB 上課時間表     

  
1 

0810-0900 
2 

0910-1000 
3 

1010-1100 
4 

1110-1200 
 

5 
1310-1400 

6 
1410-1500 

7 
1510-1600 

8 
1610-1700 

9 
1710-1800 

10 
1810-1900 

一 
科目  

生理學 
王鴻利老師 

 

 

(A 班)生理學實驗 
王鴻利老師 

 

 
  

教室  C0103R  第一醫學大樓 5F 生理學實驗室    

二 
科目  

(選) 

志工參與實作 

陳惠茹老師 

寄生蟲學 
王蓮成老師 

 

(B 班)寄生蟲學實驗 
王蓮成老師 

   

教室  C0103R M0302R M071L    

三 
科目  

(選)性別與醫療       林姸如老師 

(選)語言、敘事與療癒  李舒中老師 

(選)生命醫療史專題:士人與中國文 

化 劉靜貞老師  

(選)科技、醫療與社會   張淑卿老師  

(B 班)生理學實驗 
王鴻利老師 

   

教室  
˙) 

C0210R(性) C0206R(語) C0106R(生) C0209R(科) 第一醫學大樓 5F 生理學實驗室    

四 
科目  

(A 班)寄生蟲學實驗 
王蓮成老師 

神經生物學(中醫合班) 
王鴻利老師 

公共衛生學-預防醫學 
黃祥富醫師 

 

 

 

教室  M071L 解剖講堂 E0601M  

五 
科目   

生死學 
葉筱凡老師 

醫學遺傳學(中醫合班) 
周怡君醫師 

    

教室   E0601M E0601M     
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112 學年度第 2 學期 

醫學系四 AB 上課時間表 
                                 李    

  
1 

0810-0900 
2 

0910-1000 
3 

1010-1100 
4 

1110-1200 
 

5 
1310-1400 

6 
1410-1500 

7 
1510-1600 

8 
1610-1700 

9 
1710-1800 

10 
1810-1900 

一 
科目 銜接課程  

 臨床診斷學實習 張玉喆醫師 

   
臨床技巧與溝通(含實習) 謝明儒醫師 

教室 B0204R  B0204(臨床技巧)/林口長庚醫院(臨床診斷)   

 二 
科目 銜接課程   

臨床診斷學實習 
張玉喆醫師 

  

教室 B0204R   林口長庚醫院   

三 
科目   銜接課程   

臨床診斷學實習 
張玉喆醫師 

  

教室   B0204R   林口長庚醫院   

四 
科目 

實驗診斷學含見習 
闕宗熙醫師 

(單週)醫療法規 
蘇詔勤老師 

 
(單)醫療品質   黃泓淵醫師

(選)(雙)實證醫學 余光輝醫師 
 

(選) 

基礎重症醫學

高國晉醫師 

 

教室 B0204R B0204R  B0204R  B0204R  

五 
科目 

醫學論文寫作(1) 

 黃燦龍醫師 
銜接課程  

(選)心電圖判讀 

葉勇信醫師 
     

教室 B0204R B0204R  
林口長庚復健大樓
B2 HB202 教室        

*銜接課程：臨床醫學緒論、心臟血管學、呼吸學、消化肝膽學、風濕免疫及感染學、內分泌學、臨床診斷學。 


